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Nieidän tilastomme osoittaa, että noin BO°lo niistä aatoista, jotka
ensi kertaa ovat käyttäneet Ahjon voitelupalvelasta on ollut kardaani-
akselin universaalinivelet voitelemattomat. Ja jokainen autoilija tietää,
että universaalinivelien uusiminen maksaa paljon, jolta menolta sääs-
tytään jos auto voidellaan huolellisesti.

Kun Te ostitte autonne saitte Te luultavastikin voitelujärjestelmän, joka
osoittaa mitkä osat ovat voideltavat jakuinka usein tämän voitelun tulee tapahtua.
Autotehtailijat tahtoivat täten painostaa säännöllisen hoidon tärkeyttä.

Kun tiedetään, että moottoriakseli pyörii noin 2000kierrosta minuutissa, jos
ajetaan 40 kilometrin nopeudella tunnissa, ja että myös auton kaikki muut osat
kuluvat sitä enemmän mitä nopeammin ajetaan, niin käsitetään täydellisesti koko
auton perinpohjaisen, säännöllisen voitelun välttämättömyys.

Käyttämällä meidän uutta voitelupalvelustamme saa Teidän autonne juuri
sen hoidon minkä se tarvitsee. Voidaksemme huolellisesti ja nopeasti antaa autol-
lenne tarpeellisen hoidon, mutta sittenkin kohtuu hintaan, olemme asettaneet
korjaamoomme nostolaitteen, joka muutamassa hetkessä nostaa auton akseleista
korkealle ylös, niin että monttööri voi työskennellä seisovassa asennossa ja pääsee
helposti, mahdollisimman lyhyessä ajassa, käsiksi kaikkiin osiin, myöskin auton
alla. Voitelurasva puristetaan suurella paineella ja on helppo tarkastaa, että se
tunkeutuu kaikkiin laakeripintoihin.

I e tulette varmaankin ihmettelemään miten vähän tämä voitelupalvelus ja
huolenpito maksaa. Ja jos Te, kuten toivomme, tulette käymään Ahjossa ja itse
näette miten nopeaan mutta kuitenkin huolellisesti tämä työ suoritetaan meidän
nykyaikaisilla, aikaasäästävillä laitteillamme, on jotenkin varmaa, että Te pää-
tätte tästä lähtien antaa työnjohtajamme Viitikon huolehtia autonne voitelusta.

AHJON KONEPAJA OSAKEYHTIÖ

Työkaava voitelu- ja tarkistustyölle' seuraavalla sivulla

PUH ELIMET:

Autokorjaamo 7 1 902
Konttori 72 830
Tehdas 73 973



■j

Suuri osa Suomen kokeneimmista autoilijoista luottaa Ahjoon

Pienentäkää korjauslaskujanne
Kokemus on osoittanut, että ne autoilijat, jotka käsittävät sen hyödyn mikä

on auton kaikkien voideltavien osien säännöllisestä ja huolellisesta voitelusta, käyt-
tävät Ahjon voitelupalvelusta. On syytä muistaa, että auton alla on monta voi-
telukohtaa, joihinpäästään kunnolla käsiksi vain kun auto on korkealle nostettuna.

jiSarja A. Jxevyt voitelu sekä kiristys. «Saria Jj

Voidellaan: Hankauskartion paine-

Täydellinen voitelu ia tarkastus.

laakerit
v.e . Jarrusiteet Universaalinivelet JarrusiteetJousipultit Jousipultit Iskunvaimentajat

Tuulettaja Kiristetään: Tuulettaja Ohjauskierukka
Vesipumppu Jousipultit Vesipumppu Ohjaussiteitten nivelet
Ohjauslaite Kiskonpultit Latausdynamo Etupyöränlaakeri
Kuningaspultti Korinpultit Käyntiinpanomoottori Differentsiaali täytetään

O n T 777 • 1 7 set Vaihdelaatikko täyte-
£arja U. 1 äydellinen voitelu, tarkastus ja Kaasuttajan ohjaukset tään öljyllä

kiristys.

Voitelu ja tarkastus Puskurit Tarkastetaan ja asetellaan hajoittamatta:
sarja B mukaan. Iskunvaimentajat

Lattialaudat ja instru- Vesipumppu Ovenlukot
Kiristetään: menttilaudat Tuulettaja Ovensaranat

Ovet sovitellaan
Jousipultit Taka-akselin painelaake- Merkinantotorvi nityshaat.
Korinpultit

Voidellaan:

Sytytyslaitteen ohjauk- öljyllä

Virranjakaja Moottorisuojuksen kim

rit tarkistetaan Latausdynamo Tuulensuojuksennivel
Kiskonpultit Pyörät taka-akselissa ki- Käyntiinpanomoottori Kiskonkorvat
Jäähdyttäjä ristetään Hankauskartio Etupyöränlaakerit
Moottorinkiinnityspultit Etupyörän laakerit tar- Matkamittarin letku Etupyörä sovitellaan
Likakaaret kistetaan Kytkinkanki

Halvin keino saadakorjauskustannuksensa pysymään pieninä sillä ajalla kun
omistaa auton ja saada hyvä hinta autostaan kun myy sen, on se, että antaa voi-
della autonsa huolellisesti ja säännöllisesti. Alkakaa senvuoksi sillä sarjallaminkä
autonne tarvitsee ja jatkakaa seuraavalla ajetun 500 km. jälkeen. Sekä Te että
auto hyödytte siitä.
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Ahjo maalaa, korjaa, voitelee autonne

TILGMANNIN KIRJAPAINO
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